Постановление Брянской городской администрации

№1645-п от 03.07.2013

О внесении изменения в административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Оказание консультационной помощи
собственникам помещений в многоквартирном
доме при выборе ими способа управления
многоквартирным домом, при формировании
договорных отношений  с управляющими
организациями и  лицами, осуществляющими
оказание услуг по содержанию и  (или) выполнению
работ по ремонту общего имущества многоквартирного
дома, а также лицами, предоставляющими
коммунальные услуги», утвержденный
постановлением Брянской городской
администрации  от  07.06.2010 № 1425-п
(в редакции постановления Брянской
городской  администрации  от 27.11.2012 № 2968-п)

В   соответствии     с   Федеральным     законом     РФ  от    27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Оказание консультационной помощи

2

собственникам помещений в многоквартирном доме при выборе ими

способа управления многоквартирным домом, при формировании

договорных отношений  с управляющими организациями и  лицами,

осуществляющими оказание услуг по содержанию и  (или) выполнению

работ по ремонту общего имущества многоквартирного дома, а также

лицами, предоставляющими коммунальные услуги», утвержденный

постановлением Брянской городской администрации  от  07.06.2010

№ 1425-п (в редакции постановления Брянской городской  администрации

от 27.11.2012 № 2968-п), следующее  изменение:

- раздел 3 «Административные процедуры» административного

регламента дополнить пунктом  3.9.  следующего содержания:

- «3.9. Помещение для оказания муниципальной услуги должно быть

оснащено столом и стульями».

2. Настоящее  постановление   опубликовать    в   муниципальной

газете   «Брянск»   и   разместить   его   на  официальном сайте Брянской

городской   администрации    в   сети   Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить

на  и.о. заместителя Главы городской администрации Е.М. Никитина.

И.о. Главы администрации                                                     А.Н. Кистенёв